
Verksamhetsberättelse för 
Emotions Anonymous Sverige Servicegrupp 

2025.

Vid årsmötet på Vänskapens Hus i Lund den 23 februari 2025 valdes följande ledamöter till 
arbetsutskottet på ett år:


Ordförande: Lis (valdes formellt den 31 augusti)	 Litteraturförvaltare: Benkt	                             	 

Sekreterare: Christina		 	 	 	 Förste suppleant: Charlotta

Kassör: Jakob 		 	                         	 Andre suppleant: Vakant


Dessutom valdes Mona till revisor på 1 år.


Under år 2025 hade EASS fyra möten: den 23 februari, 18 maj, 31 augusti och 23 november. 
Samtliga möten har hållits på Vänskapens Hus i Lund.


Vi beslutade att inte längre skicka ut protokoll från våra servicegruppsmöten till EA-grupperna i 
Sverige. Protokollet från årsmötet kommer vi dock att lägga ut på hemsidan.


En ny EA-grupp har under året startat i Borlänge medan gruppen i Göteborg har lagt ner. Grupperna 
i Arlöv och  Hammarstrand har varit vilande under senare delen av året. Vid slutet av år 2025 fanns 
så vitt vi vet aktiva EA-grupper i Malmö, Fagersta, Smedjebacken, Borlänge, Näsåker och Umeå.


Vi har under året satt ihop ett ”Introduktionspaket till EA:s tolvstegsprogram”. Det innehåller 
häftena ”Hur det fungerar”, ”Traditionerna” och ”EA helt enkelt” samt foldrarna ”Kärlek”, ”Skam”, 
”Vrede” och ”Min emotionella sjukdom och återhämtning”. Ordinarie pris för innehållet är 105 kr 
men vi säljer det för 80 kr.


Till vår mejladress (info@emotionsanonymous.se) kommer det förutom mängder av 
bedrägeriförsök och erbjudanden om att förbättra vår hemsida även in några seriösa förfrågningar 
om EA i Sverige. De vanligaste frågorna gäller möten i Stockholmsområdet och onlinemöten. Dock 
har vi ju ingenting att erbjuda när det gäller något av detta.


Vi skickade under året ett bidrag till EA International på 1002 kr och betalade 233 kr som vår årliga 
royalty baserad på vår litteraturförsäljning år 2024. Våra inkomster från gåvor och 
litteraturförsäljning under år 2025 har minskat dramatiskt i jämförelse med de senaste tre åren.


Maglehem 30 januari 2026 

Jakob 

kassör i EA Sverige Servicegrupp
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